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2 VILLEGAILHENC - VILLEMOUSTAUSSOU - ZA PONT ROUGE > C.C. ROCADEST - RESIDENCES DU LAC

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

COUMBELO VILLEGAILHENC 06:50 | 07:05 07:15 | 07:40 | 08:10 | 08:20 09:00 10:38 | 10:56 | 11:18 11:52 12:53 | 13:10 14:36 15:16 15:51 16:37 17:35 18:15 18:56

MAIRIE VILLEGAILHENC 06:52 | 07:07 07:17 ( 07:42 | 08:12 | 08:22 09:02 10:40 | 10:58 | 11:20 11:54 12:55| 13:12 14:38 15:18 15:53 16:39 17:37 18:17 18:58

CAVE COOPERATIVE 06:53 | 07:08 07:18 | 07:43 | 08:13 | 08:23 09:03 10:41| 10:59| 11:21 11:55 12:56 | 13:13 14:39 15:19 15:54 16:41 17:38 18:18 18:59

CIMETIERE VILLEMOUSTAUSSOU| 06:54 | 07:11 | 07:20 | 07:21 | 07:46 | 08:16 | 08:26 09:05 10:43 | 11:01 | 11:23 11:57 12:58 | 13:15 14:41 15:21 15:56 16:43 17:40 18:20 19:01

CHEMIN DES VENDANGES 06:55 | 07:12 | 07:21 | 07:22 | 07:47 | 08:17 | 08:27 09:06 10:44 | 11:02 | 11:24 11:58 12:59 | 13:16 14:42 15:22 15:57 16:44 17:41 18:21 19:02

LAVOIR 06:56 | 07:13 | 07:22 | 07:23 | 07:48 | 08:18 | 08:28 09:07 10:45| 11:03 | 11:25 11:59 13:00| 13:17 14:43 15:23 15:58 16:45 17:42 18:22 19:03

GENERAL DE GAULLE 06:58 | 07:15 | 07:24 | 07:25 | 07:50 | 08:20 | 08:30 09:09 10:47 | 11:05 | 11:27 12:01 13:02 | 13:19 14:45 15:25 16:00 16:47 17:44 18:24 19:05

CABANE LAFFON 07:00 | 07:17 | 07:26 | 07:27 | 07:52 | 08:22 | 08:31 09:10 10:48 | 11:06 | 11:28 12:02 13:03| 13:20 14:46 15:26 16:01 16:48 17:45 18:25 19:06

ZA PONT ROUGE 07:04 07:31 | 07:56 | 08:26 | 08:35 | 09:00 | 09:14 | 09:50 | 10:10 | 10:30 | 10:52 | 11:10 | 11:32 | 11:50 | 12:06 | 12:30 | 12:50 | 13:07 | 13:24 | 13:50 | 14:10 | 14:30 | 14:50 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:05 | 16:37 | 16:52 | 17:05 | 17:30 | 17:50 | 18:12 | 18:30 | 18:50 | 19:10 | 19:30 | 20:10
ONF - PURPLE CAMPUS 07:21 07:33 | 07:58 | 08:28 09:02 | 09:16 | 09:52 | 10:12 | 10:32 | 10:54 | 11:12| 11:34| 11:52| 12:08 | 12:32| 12:52| 13:09 13:52| 14:12| 14:32| 14:52| 15:12| 15:32| 15:52 | 16:07 | 16:40| 16:55| 17:08 | 17:33 | 17:53 | 18:14 | 18:32 | 18:52 | 19:12 | 19:32 | 20:12
SAINT JEAN DE BRUCATEL 07:08 | 07:22 08:39 13:28

PIC DU BUGARACH 07:09 | 07:23 08:40 13:29

JACQUES BREL 07:10 | 07:24 08:41 13:30

LAENNEC 07:11| 07:25 08:42 13:31

FERNANDEL 07:12 | 07:26 08:43 13:32

PLATEAU DE GRAZAILLES 07:14 { 07:28 | 07:31 | 07:35| 08:00 | 08:30 | 08:45 | 09:03 [ 09:17 [ 09:53 | 10:13 | 10:33 | 10:55| 11:13 | 11:35| 11:53 | 12:09( 12:33 | 12:53 | 13:10| 13:34| 13:53 | 14:13 | 14:33 | 14:53 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:08 | 16:41| 16:56 | 17:09 | 17:34 | 17:54 | 18:15| 18:33 | 18:53 | 19:13 | 19:33 | 20:13
COLLEGE DE GRAZAILLES 07:16 | 07:30 | 07:33 | 07:37 | 08:02 | 08:32 | 08:47 | 09:05 | 09:19 | 09:55 | 10:15 | 10:35 | 10:57 | 11:15 | 11:37 | 11:55| 12:11 | 12:35| 12:55 13:12 | 13:36 | 13:55 | 14:15 | 14:35 | 14:55 | 15:15 | 15:35 | 15:55 | 16:10 | 16:43 | 16:58 | 17:11 | 17:35| 17:55 | 18:16 | 18:34 | 18:54 | 19:14 | 19:34 | 20:14
LEON BLUM SABATIER 07:17 | 07:31 07:38 | 08:04 | 08:34 | 08:49 | 09:07 | 09:21 | 09:57 | 10:17 | 10:37 | 10:59 | 11:17 | 11:39| 11:57 | 12:13 | 12:37 | 12:57 | 13:14 | 13:38 | 13:57 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:12 | 16:45| 17:00| 17:13| 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:35| 18:55| 19:15( 19:35 | 20:15
LA REILLE 07:18 | 07:32 07:39 | 08:05 | 08:35 | 08:50 [ 09:08 | 09:22 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 11:00 | 11:18 | 11:40| 11:58 | 12:14| 12:38| 12:58 | 13:15| 13:39| 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:13 | 16:46 | 17:01| 17:14| 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:36 | 20:16
FLEMING CHARLES CROS 07:18 | 07:32 07:39 | 08:05 | 08:35| 08:50 | 09:08 | 09:22 | 09:58 | 10:18 | 10:38 | 11:00| 11:18 | 11:40| 11:58 | 12:14| 12:38 | 12:58 | 13:15| 13:39| 13:58 | 14:18 | 14:38 | 14:58 | 15:18 | 15:38 | 15:58 | 16:14 | 16:47 | 17:02 | 17:15| 17:38 | 17:58 | 18:18 | 18:36 | 18:56 | 19:16 | 19:36 | 20:16
LES CASTORS 07:20| 07:34 07:41| 08:07 | 08:37 | 08:52 | 09:10 | 09:24 | 10:00 | 10:20 | 10:40 | 11:02 | 11:20| 11:42| 12:00| 12:16( 12:40( 13:00 | 13:17| 13:41| 14:00| 14:20| 14:40| 15:00 | 15:20| 15:40( 16:00 | 16:16 | 16:49| 17:04 | 17:17| 17:40 | 18:00 | 18:20 | 18:38 | 18:58 | 19:18 | 19:38 | 20:18
LE MERIDIEN 07:22 | 07:36 07:43 [ 08:09 | 08:39| 08:54 | 09:12 | 09:26 | 10:02 | 10:22 | 10:42 | 11:04 | 11:22 | 11:44 | 12:02| 12:18 | 12:42 | 13:02 | 13:19( 13:43 | 14:02 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22| 15:42 | 16:02 | 16:18 | 16:51 | 17:06 | 17:19| 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:40| 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:20
DOMAIRON 07:22| 07:37 07:44| 08:10| 08:40| 08:55| 09:13 | 09:27 | 10:03 | 10:23 | 10:43 | 11:05| 11:23| 11:45| 12:03 | 12:19 | 12:43 | 13:03 | 13:20 | 13:44 | 14:03 | 14:23 | 14:43 | 15:03 | 15:23 | 15:43 [ 16:03 | 16:19 | 16:52 | 17:07 | 17:20| 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:40 | 19:00 | 19:20 | 19:40 | 20:20
PONT D'ARTIGUES 07:24 | 07:39 07:46 | 08:12 | 08:42 | 08:57 | 09:15| 09:29 | 10:05 | 10:25| 10:45| 11:07 | 11:25| 11:47 | 12:05| 12:21| 12:45| 13:05| 13:22| 13:46 | 14:05 | 14:25 | 14:45 | 15:05 | 15:25 | 15:45| 16:05 | 16:21 | 16:54 | 17:09 | 17:22 | 17:44 | 18:04 | 18:24 | 18:42 | 19:02 | 19:22 | 19:42 | 20:22
ETOILE 07:26 | 07:41 07:48 | 08:14 | 08:43 [ 08:58 [ 09:16 | 09:30 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:08 | 11:26 | 11:48 | 12:06 | 12:22 | 12:46| 13:06 | 13:23 | 13:47 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:07 | 16:23 | 16:56 | 17:11| 17:24| 17:46 | 18:05 | 18:25 | 18:43 | 19:03 | 19:23 | 19:43 | 20:23
IENA 07:26 | 07:42 07:48 | 08:14 | 08:43 | 08:58 | 09:16 | 09:30 | 10:06 | 10:26 | 10:46 | 11:08 | 11:26 | 11:48 | 12:06 | 12:22 | 12:46 | 13:06 | 13:23 | 13:47 | 14:06 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:07 | 16:23 | 16:56 | 17:11 | 17:24 | 17:46 | 18:05 | 18:25 | 18:43 | 19:03 | 19:23 | 19:43 | 20:23
VARSOVIE COTE PARKING 07:45

BUNAU VARILLA 07:28 07:50 | 08:16 | 08:45 | 09:00 | 09:18 | 09:32 | 10:08 | 10:28 | 10:48 | 11:10 | 11:28 | 11:50 | 12:08 | 12:24 | 12:48 | 13:08 | 13:25 | 13:49 | 14:08 | 14:28 | 14:48 | 15:08 | 15:28 | 15:48 | 16:09 | 16:25 | 16:58 | 17:13 | 17:26 | 17:48 | 18:07 | 18:27 | 18:45 | 19:05 | 19:25 | 19:45 | 20:25
BARBES 07:31 07:53 | 08:19 | 08:48 | 09:03 [ 09:21 | 09:35( 10:11 | 10:31 | 10:51 | 11:13 | 11:31| 11:53 | 12:11| 12:27| 12:51| 13:11| 13:28| 13:52| 14:11| 14:31| 14:51| 15:11| 15:31| 15:51| 16:12| 16:28| 17:01| 17:16| 17:29| 17:51 | 18:10| 18:30 | 18:48 | 19:08 | 19:28

LES JACOBINS 07:33 07:55 | 08:21 | 08:51 | 09:06 | 09:24 | 09:38 | 10:14 | 10:34 | 10:54 | 11:16 | 11:34 | 11:56 | 12:14| 12:30| 12:54 | 13:14 | 13:31| 13:55( 14:14 | 14:34 | 14:54 | 15:14 | 15:34| 15:54 | 16:16 | 16:32| 17:05( 17:20| 17:33 | 17:55 | 18:14 | 18:34| 18:50 | 19:10| 19:30

LE DOME 07:36 07:58 | 08:24 | 08:54 | 09:09 | 09:27 | 09:41 | 10:17 | 10:37 | 10:57 | 11:19| 11:37 | 11:59| 12:17 | 12:33 | 12:57 | 13:17 | 13:34 | 13:58 | 14:17 | 14:37 | 14:57 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:20 | 16:36 | 17:09 | 17:24 | 17:37 | 17:59 | 18:18 | 18:38 | 18:53 | 19:13 | 19:33

PONT NEUF 07:38 08:00 | 08:26 | 08:56 | 09:11| 09:29 | 09:43 | 10:19| 10:39| 10:59 | 11:21{ 11:39| 12:01 | 12:19| 12:35| 12:59| 13:19| 13:36( 14:00 | 14:19 | 14:39 | 14:59| 15:19| 15:39| 15:59| 16:22| 16:38 | 17:11 | 17:26| 17:39| 18:01 | 18:20| 18:40| 18:55| 19:15| 19:35

GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE 08:01 08:57 | 09:12 | 09:30 10:20 | 10:40 | 11:00 | 11:22 | 11:40 12:20| 12:36 | 13:00 | 13:20 14:01 | 14:20 | 14:40 | 15:00 | 15:20 | 15:40 16:24 | 16:40 17:28 | 17:40 18:21| 18:41 | 18:56 | 19:16 | 19:36

ALEXANDRE GUIRAUD 07:39 08:27 09:44 12:02 13:37 16:00 17:12 18:02

LA GRAVETTE 07:39 08:27 09:44 12:02 13:37 16:00 17:12 18:02

COLLEGE JULES VERNE 07:41 08:29 09:46 12:04 13:39 16:02 17:14 18:04

LYCEE JULES FIL 07:42 08:30 09:47 12:05 13:40 16:03 17:15 18:05

AUGUSTE COMTE 07:43 08:31 09:48 12:06 13:41 16:04 17:16 18:06

ECOLE NORMALE 07:45 08:02 | 08:33 | 08:58 | 09:13 | 09:31 | 09:50 | 10:21 | 10:41 | 11:01 | 11:23 | 11:41 | 12:08 | 12:21 | 12:37 | 13:01 | 13:21 | 13:43 | 14:02 | 14:21 | 14:41 | 15:01 | 15:21 | 15:41 | 16:06 | 16:25| 16:41 | 17:18 | 17:29 | 17:41 | 18:08 | 18:22 | 18:42 | 18:57 | 19:17 | 19:37

PROSPER ESTIEU 07:45 08:02 | 08:33 | 08:58 09:31| 09:50| 10:21| 10:41 | 11:01| 11:23 | 11:41| 12:08 | 12:21| 12:37| 13:01 | 13:21| 13:43 14:21| 14:41| 15:01| 15:21| 15:41| 16:06 | 16:25| 16:41 | 17:18 | 17:29| 17:41| 18:08 | 18:22 | 18:42 | 18:57 | 19:17 | 19:37

VALLES OZANAM 07:46 08:03 | 08:34 | 08:59 | 09:14 | 09:32 | 09:51 | 10:22 | 10:42 | 11:02 | 11:24 | 11:42 | 12:09 | 12:22 | 12:38 | 13:02 | 13:22 | 13:44 | 14:03 | 14:22 | 14:42 | 15:02 | 15:22 | 15:42 | 16:07 | 16:26 | 16:42 | 17:19| 17:30 | 17:42 | 18:09 | 18:23 | 18:43 | 18:58 | 19:18 | 19:38

SOUVENIR FRANCAIS 07:48 08:05 | 08:36 | 09:01 | 09:16 | 09:34 | 09:53 | 10:24 | 10:44 | 11:04 | 11:26 | 11:44 | 12:11 | 12:24| 12:40| 13:04 | 13:24 | 13:46 | 14:05| 14:24 | 14:44 | 15:04 | 15:24 | 15:44 | 16:09 | 16:28 | 16:45 | 17:22 | 17:33 | 17:45| 18:11 | 18:25 | 18:45 | 19:00 | 19:20 | 19:40

ROCADEST 07:50 08:07 | 08:38 | 09:03 | 09:18 [ 09:36 | 09:55  10:26 | 10:46 | 11:06 | 11:28 | 11:46 | 12:13 | 12:26 | 12:42 | 13:06 | 13:26 | 13:48 | 14:07 | 14:26 | 14:46 | 15:06 | 15:26 | 15:46 | 16:11| 16:30| 16:47 | 17:24| 17:35| 17:47 | 18:13 | 18:27 | 18:47 | 19:02 | 19:22 | 19:42

C.CROCADEST 07:51 08:08 | 08:39 | 09:04 | 09:19 | 09:37 | 09:56 | 10:27 | 10:47 | 11:07 | 11:29 | 11:47 | 12:14 | 12:27 | 12:43 | 13:07 | 13:27 | 13:49 | 14:08 | 14:27 | 14:47 | 15:07 | 15:27 | 15:47 | 16:12 | 16:31 | 16:48 | 17:25| 17:36( 17:48 | 18:14 | 18:28 | 18:48 | 19:03 | 19:23 | 19:43

CIMETIERE MONTLEGUN 07:55 09:08 12:18 12:47 16:16 16:52 | 17:29 17:52| 18:18 | 18:32

LES COLLINES 07:55 09:08 12:18 12:47 16:16 16:52| 17:29 17:52 | 18:18 | 18:32

MONTLEGUN 07:57 09:10 12:20 12:49 16:18 16:54 | 17:31 17:54 | 18:20 | 18:34

LAGAL 07:58 09:11 12:21 12:50 16:19 16:55| 17:32 17:55] 18:21 | 18:35

STADE DE MONTLEGUN 07:59 09:12 12:22 12:51 16:20 16:56 | 17:33 17:56 | 18:22 | 18:36

COMBES MIGERE 08:02 09:14 12:24 12:53 16:22 16:58 | 17:35 17:58 | 18:24 | 18:38

LAC DE LA CAVAYERE 08:03 09:15 12:25 12:54 16:23 16:59 | 17:36 17:59 | 18:25| 18:39

CENTAURE 08:04 09:16 12:26 12:55 16:24 17:00| 17:37 18:00 | 18:26 | 18:40

L'OREE DU LAC 08:05 09:17 12:27 12:56 16:25 17:01| 17:38 18:01 | 18:27 | 18:41

RESIDENCES DU LAC 08:09 09:21 12:31 13:00 16:29 17:05| 17:42 18:05 | 18:31 | 18:45

*Selon le calendrier de I’éducation nationale de la zone C. Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.



2 RESIDENCES DU LAC - C.C. ROCADEST > ZA PONT ROUGE - VILLEMOUSTAUSSOU - VILLEGAILHENC

RESIDENCES DU LAC
L'OREE DU LAC
CENTAURE

LAC DE LA CAVAYERE
COMBES MIGERE

STADE DE MONTLEGUN
LAGAL

MONTLEGUN

LES COLLINES

CIMETIERE MONTLEGUN
C.CROCADEST
ROCADEST

SOUVENIR FRANCAIS
VALLES OZANAM
PROSPER ESTIEU

ECOLE NORMALE
AUGUSTE COMTE

LYCEE JULES FIL
COLLEGE JULES VERNE
LA GRAVETTE
ALEXANDRE GUIRAUD
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE
PONT NEUF

GAMBETTA JEAN JAURES
LE MINERVOIS

CHENIER GARE
PONT DE LA PAIX
VARSOVIE COTE PARKING
PONT D'ARTIGUES
DOMAIRON

LE MERIDIEN

LES CASTORS

FLEMING CHARLES CROS
LA REILLE

LYCEE SABATIER

LEON BLUM SABATIER
COLLEGE DE GRAZAILLES
PLATEAU DE GRAZAILLES
FERNANDEL

LAENNEC

JACQUES BREL

PIC DU BUGARACH

SAINT JEAN DE BRUCATEL
ONF - PURPLE CAMPUS
PURPLE CAMPUS

ZA PONT ROUGE
CABANE LAFFON
GENERAL DE GAULLE
LAVOIR
CHEMIN DES VENDANGES
CIMETIERE VILLEMOUSTAUSSOU
LANGUEDOC

MAIRIE VILLEGAILHENC
COUMBELO VILLEGAILHENC

07:33

07:37

07:42
07:44

07:46

07:03
07:07
07:07
07:09
07:09
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16

07:19
07:21
07:22
07:23

07:24
07:26
07:35
07:37
07:39
07:39

07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:48

07:50
07:52
07:54

07:55
07:56
07:58

07:15
07:19
07:19
07:21
07:21
07:23
07:25
07:26
07:27
07:28
07:38
07:39
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:48
07:50
07:52

07:53
07:57
07:59
08:01
08:01

08:04
08:05
08:06
08:08
08:09
08:10

08:12
08:14
08:16

08:17
08:18
08:20
08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32

07:57
08:01
08:01
08:03
08:03
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:15
08:16
08:19
08:21
08:22
08:23

08:24
08:26
08:35
08:37
08:39
08:39

08:42
08:43
08:44
08:46
08:47
08:48

08:50
08:52
08:54

08:55
08:56
08:58

08:22
08:26
08:26
08:28
08:28
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:40
08:41
08:44
08:46
08:47
08:48
08:49
08:51
08:51
08:53
08:54

08:55
08:58
09:00
09:02
09:02

09:05
09:06
09:07
09:09
09:10
09:11

09:13
09:15
09:17

09:18
09:19
09:21

09:10
09:11
09:14
09:16
09:17
09:18

09:18
09:20
09:23
09:24
09:26
09:26

09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35

09:37
09:39
09:41

09:42
09:43
09:45

09:22
09:26
09:26
09:28
09:28
09:30
09:32
09:33
09:34
09:35
09:40
09:41
09:44
09:46
09:47
09:48
09:49
09:51
09:51
09:53
09:54

09:55
09:58
09:59
10:01
10:01

10:04
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10

10:12
10:14
10:16

10:17
10:18
10:20
10:23
10:24
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32

10:05
10:06
10:09
10:11
10:12
10:13

10:13
10:15
10:18
10:19
10:21
10:21

10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:30

10:32
10:34
10:36

10:37
10:38
10:40
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52

10:30
10:31
10:34
10:36
10:37
10:38

10:38
10:40
10:43
10:44
10:46
10:46

10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:55

10:57
10:59
11:01

11:02
11:03
11:05
11:08
11:09
11:11
11:12
11:13
11:15
11:16
11:17

10:50
10:51
10:54
10:56
10:57
10:58

10:58
11:00
11:03
11:04
11:06
11:06

11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15

11:17
11:19
11:21

11:22
11:23
11:25
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:35
11:36
11:37

11:10
11:11
11:14
11:16
11:17
11:18

11:18
11:20
11:23
11:24
11:26
11:26

11:29
11:30
11:31
11:33
11:34
11:35

11:37
11:39
11:41

11:42
11:43
11:45

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

11:35
11:36
11:39
11:41
11:42
11:43

11:43
11:45
11:48
11:49
11:51
11:51

11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00

12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

12:12
12:15

M

12:12
12:10
12:16

12:20
12:21
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29

M

12:10

12:15
12:16
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*Selon le calendrier de I'éducation nationale de la zone C. Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. m : ne circule pas
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2 VILLEGAILHENC - VILLEMOUSTAUSSOU - ZA PONT ROUGE > C.C. ROCADEST - RESIDENCES DU LAC

Horaires du samedi et vacances scolaires*

COUMBELO VILLEGAILHENC 06:50 07:12 08:10 09:11 10:38 11:38 13:16 14:36 15:51 16:50 17:42 18:56

MAIRIE VILLEGAILHENC 0652 | 07:14 | 0812 ] 0943 | | 1 1040] 1140 | 1318 | | 1438 | | 1553 | | 1652 | 1744 | | 1858 | |

CAVE COOPERATIVE 06:53 07:15 08:13 | 09:14 10:41 11:41 13:19 14:39 15:54 16:54 | 17:45 18:59

CIMETIERE VILLEMOUSTAUSSOU 06:54 | 07:18 | 08:16 | 09:16 | | 11043 | | 1143 | | ] 1321 | | 1441 | | 1556 | | 16:56 | 17:47 | ] 1901 |

CHEMIN DES VENDANGES 06:55 | 07:19 @ 08:17 | 09:17 10:44 11:44 13:22 14:42 15:57 16:57 17:48 19:02

LAVOIR  06:56 | 07:20 | 0818 | 09:18 | | 1 1045] 11145 | 1323 | | 1443 | | 1558 | | 1658 | 1749 | ] 1903 | |

GENERAL DE GAULLE 06:58 07:22 08:20 | 09:20 10:47 11:47 13:25 14:45 16:00 17:00 @ 17:51 19:05

CABANE LAFFON  07:00 | 07:24 | 08:22 | 0921 | | | 1048 | 1148 | | 1326 | | 1446 | | 1601 | 1701 | 1752 | | 19:06 | |

ZA PONT ROUGE 07:04 07:28 08:26 09:25 09:50 10:10 10:52 11:30 11:52 12:10 | 12:50 13:30 @ 14:10 14:50 15:30 @ 16:05 16:30 17:05 17:57 18:30 @19:10 19:30 20:10

ONF - PURPLE CAMPUS 20:12

S

PLATEAU DE GRAZAILLES 07:07 07:32 08:30 09:28 09:53 10:13  10:55 11:33 11:55 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:08 16:33 17:09 18:01 18:33 19:13 19:33 20:13
COLLEGE DE GRAZAILLES 20:14
LEON BLUM SABATIER 07:10 07:35 08:34 | 09:32 09:57 10:17 10:59 11:37 @ 11:59 | 12:17 | 12:57 13:37 14:17 | 14:57 1537 @ 16:12 @ 16:37 | 17:13  18:03  18:35 | 19:15 19:35 20:15
LA REILLE 20:16
FLEMING CHARLES CROS 07:11 07:36 | 08:35 | 09:33 09:58 10:18 | 11:00 11:38 12:00 | 12:18 | 12:58 13:38 14:18 | 14:58 @ 15:38 @ 16:14 | 16:39 | 17:15 18:04 18:36 | 19:16 19:36  20:16
LES CASTORS 20:18
LE MERIDIEN 07:15 07:40 08:39 09:37 10:.02 10:22 11:04 | 11:42 12:04 12:22 | 13:02 13:42 14:22 15:02 | 15:42 16:18 16:43 | 17:19 18:.08 18:40 19:20 19:40 20:20
DOMAIRON 20:20
PONT D'ARTIGUES 07:17 07:43 @ 08:42 | 09:40 10:05 10:25 11:07 11:45 12:07 | 12:25 | 13:05 13:45 14:25 | 15:05 15:45 16:21 | 16:46 | 17:22  18:10 18:42 | 19:22 19:42 @ 20:22
ETOILE 20:23
IENA 07:19 07:45 08:43 09141 10:.06 10:26 11:08 | 1146 12:08 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 | 15:46 16:23 16:48 | 17:24 18:11 18:43 19:23 | 19:43 20:23
BUNAU VARILLA | 07:21 | 07:47 | 08:45 | 09:43 | 10:08 | 10:28 | 11:10 | 11:48 | 12:10 | 12:28 | 13:08 | 13:48 | 14:28 | 15:08 | 15:48 | 16:25 | 16:50 | 17:26 | 18:13 | 18:45 | 19:25 | 19:45 | 20:25
BARBES 07:24 07:50 | 08:48 | 09:46 10:11 10:31 | 11:13 12:51  12:13 | 12:31 | 13:11  13:51 14:31 | 15:11  15:51 16:28 @ 16:53 @ 17:29 18:16 18:48 | 19:28 19:48

LES JACOBINS

LE DOME 07:29 @ 07:55 08:54 09:52 10:17 10:37 11:19 11:57 12:19 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:36 17:01 17:37 @ 18:24 18:53 19:33 19:53

PONT NEUF

GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE 07:32 07:58 | 08:57 | 09:55 @ 10:20 10:40 | 11:22 12:00 @ 12:22 | 12:40 | 13:20 14:.00 14:40 | 15:20 16:01 16:40 @17:05 @ 17:40 18:27 18:56 | 19:36  19:56

ECOLE NORMALE
PROSPER ESTIEU 07:33 = 07:59 | 08:58 | 09:56 @ 10:21 10:41 | 11:23 12:01 @ 12:23 | 12:41 | 13:21 14:01 14:41 | 15:21 16:02 1641 17:06 17:41 18:28 18:57 | 19:37  19:57

VALLES OZANAM
SOUVENIR FRANCAIS 07:36  08:02 09:01 @ 09:59 10:24 10:44 11:26 | 12:.04 12:26 12:44 | 13:24 14:04 14:44 15:24 | 16:05 16:45 17:10 | 17:45 1831 19:00 19:40 20:00
ROCADEST

C.C ROCADEST 07:39 | 08:05 09:04 10:02 10:27 10:47 11:29 12:07 12:29 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:08 16:48 17:13 17:48 18:34 19:03 19:43 20:03
CIMETIERE MONTLEGUN (o743  Joxo8| | | | | | Japif | | | |1612|165 |  |1752|1838 | [ |

LES COLLINES 07:43 09:08 12:51 16:12  16:52 17:52  18:38

MONTLEGUN o745 |  jo%10| | | | | | 1253 | | | 1614|1654 | | 1754|1840 | | | |
LAGAL 07:46 09:11 12:54 16:15  16:55 17:55 18:41

STADE DE MONTLEGUN (o747 |  Jo%2| | | | | | Japs| | | | |1616|1656 | | 17:56 | 1842 | | |
COMBES MIGERE 07:50 09:14 12:57 16:18 16:58 17:58 18:44

LAC DE LA CAVAYERE o751  jo9s| | | | | | f12s8f | | | 1619|1659 | | 1759 | 1845 | | | |
CENTAURE 07:52 09:16 12:59 16:20 | 17:00 18:00 | 18:46

L'OREE DU LAC (o753 | Jog7| | | | | | Jaxoo| | | | |1621[1701| | 1&01 | 1847 | | |
RESIDENCES DU LAC 07:57 09:21 13:04 16:25 17:05 18:05 18:51

*Selon le calendrier de I’éducation nationale de la zone C. Les horaires sont donnés a titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. s : ne circule pas le samedi.



z RESIDENCES DU LAC - C.C. ROCADEST > ZA PONT ROUGE - VILLEMOUSTAUSSOU - VILLEGAILHENC

Horaires du samedi et vacances scolaires*

RESIDENCES DU LAC 07:03 07:58 09:22 13:12 16:32 17:12 18:06 18:52
L'OREE DU LAC (0707 0802 [ {0926 | | | | | | | faze| | | | | |1636]| 1716 | | 1810 | 18:56
CENTAURE 07:07 08:02 09:26 13:16 16:36 = 17:16 18:10 18:56
LAC DE LA CAVAYERE 0709 | 0804 |  jo928| | | | | | |/ 1318 | | | | | |1638| 1718 | | 18:12 | 18:58 |
COMBES MIGERE 07:09 08:04 09:28 13:18 16:38 | 17:18 18:12  18:58
STADE DE MONTLEGUN o711 0806 ( {030 | | | | | | | 10| | | | | 1640|1720 | | 1814 | 19:00
LAGAL 07:13  08:08 09:32 13:22 16:42 | 17:22 18:16 = 19:02
MONTLEGUN (0714 0809 | {0933 | | | | | | | 1133 | | | | |1643 | 1723 | | 1817 | 19:03 |
LES COLLINES 07:15 08:10 09:34 13:24 16:44 17:24 18:18 19:04
CIMETIERE MONTLEGUN (o716 0811 ( {0935 | | | | | | | a3z | | | | | |1645]|17:25 | | 1819 | 19:05
C.C ROCADEST 08:16 09:10 09:40 10:10 10:50 11:10 11:30 12:08 12:30 13:10 13:30 14:10 14:50 15:30 15:50 16:20 16:50 17:30 18:00 18:24 19:10 19:30
ROCADEST (] 0817 | 09:11 | 09:41 | 10:11 | 10:51 | 11:11 | 11:31 | 12:09 | 12:31 | 13:11 | 13:31 | 14:11 | 14:51 | 15:31 | 15:51 | 1621 | 1651 | 17:31 | 18:01 | 18:25 | 19:11 | 19:31
SOUVENIR FRANCAIS 07:19 08:20 09:14 09:44 10:14 10:54 11:14 | 11:34 12:12 12:34 | 13:14 13:34 14:14 14:54 | 15:34 15:54 16:24 | 16:554 17:34 18:04 18:28 19:14 19:34
VALLES OZANAM 19:36

PROSPER ESTIEU
ECOLE NORMALE

